



Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
21-100 Lubartów, ul. Parkowa 6
tel/fax 81 8552096, Pogotowie wod-kan 994
NIP 714-000-20-20 REGON 060317799
Bank PEKAO S.A. I O/Lubartów 45 1240 2409 1111 0000 3610 2017
www.pgk.lubartow.pl pgk@pgk.lub.pl
Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku VI Wydział
Gospodarczy KRS Nr 0000295810
Wysokość kapitału zakładowego 14 346 800,00 zł
BDO 000001962

DRI.230.9.2024

Lubartów, dnia 28.06.2024 r.

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: Dostawa fabrycznie nowej i kompletnej aparatury do pobierania próbek ścieków – przenośny próbopobierak.

W dniu 28.06.2024 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące niniejszego zapytania cenowego prowadzonego na podstawie Regulaminu o następującej treści:

1. Czy Zamawiający dopuszcza próbopobierak z wewnętrznym zintegrowanym termometrem mierzącym temperaturę w komorze próbek z rejestracją danych pomiarowych w pamięci automatu do poboru próbek?

Odpowiedź 1: Tak, zamawiający dopuszcza próbopobierak z wewnętrznym zintegrowanym termometrem mierzącym temperaturę w komorze próbek z rejestracją danych pomiarowych w pamięci aparatu do poboru próbek pod warunkiem, że termometr będzie wywzorcowany w laboratorium akredytowanym i będzie posiadał świadectwo wzorcowania z tego laboratorium w punktach wskazanych w zapytaniu oraz nie będzie to problematyczne w przyszłości aby termometr poddać kolejnemu wzorcowaniu.

2. Czy Zamawiający dopuszcza próbopobierak ze zintegrowaną sondą pomiarową pH i temperatury próbek w czasie poboru z rejestracją danych pomiarowych w pamięci automatu do poboru próbek?

Odpowiedź 2: Tak, zamawiający dopuszcza próbopobierak ze zintegrowaną sondą pomiarową pH i temperatury próbek w czasie poboru z rejestracją danych pomiarowych w pamięci aparatu do poboru próbek pod warunkiem, że sonda pH oraz termometr będą wywzorcowane w laboratorium akredytowanym i będą posiadały świadectwa wzorcowania z tego laboratorium w punktach wskazanych w zapytaniu oraz nie będzie to problematyczne w przyszłości aby sondę pH oraz termometr poddać kolejnemu wzorcowaniu.

3. Czy Zamawiający dopuszcza inne niż opisane urządzenie do poboru próbek z wbudowaną lodówką, realizujące pobór próbek z wykorzystaniem pompy perystaltycznej o wysokości podnoszenia próbek 8,5m do maksymalnie 14 butelek o pojemności 1l?

Odpowiedź 3: Nie, zamawiający nie dopuszcza pompy perystaltycznej w urządzeniu do poboru próbek. Nie dopuszcza również mniejszej ilości butelek niż 24 sztuki o pojemności max 1000 ml.

PROKURENT
mgr Wojciech Grodzicki

Ujęcie Wody ul. Nowodworska 11 tel. 81 855 25 20 tel/fax 81 854 34 75	Laboratorium ul. Nowodworska 11 tel. 81 855 25 20 tel/fax 81 854 34 75	Oczyszczalnia Ścieków ul. B.Mucharskiego 46 tel/fax 81 855 27 17	Dział Usług Komunalnych ul. B.Mucharskiego 46 tel 81 855 29 79 tel/fax 81 855 15 03	Dział Obsługi Klienta ul. Parkowa 6 tel. 81 855 23 87
---	--	---	---	--